PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23 июля 2018 г. № 247-р
пос. Коноша Архангельской области

О проведении мероприятий, посвященных столетию ВЛКСМ
В целях повышения эффективности сферы культуры муниципального образования «Коношский муниципальный район», изучения, обобщения и внедрения в современных условиях позитивного опыта комсомольской работы для воспитания подрастающего поколения в духе правильного сочетания патриотизма и толерантности, высокой культуры и нравственности:
1. Провести мероприятия, посвященные столетию ВЛКСМ.
2. Создать и утвердить организационный комитет по подготовке мероприятий, посвященных столетию ВЛКСМ (далее – оргкомитет):
Захаров С.А. – заместитель Главы администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» по социальным вопросам, председатель оргкомитета;

Козьмина Е.А. – заведующий Отделом культуры администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район», заместитель председателя оргкомитета.
Члены оргкомитета:
Шабалдина Г.В. – заместитель заведующего Отделом культуры администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район»;

Седунова Е.Н. – начальник организационного отдела Отдела культуры администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район»;

Колегина Е.А. – начальник отдела по вопросам молодежной политики, физкультуре и спорту Отдела культуры администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район»;

Хорошинина О.В. – заместитель директора по основной деятельности МБУК «Коношский районный краеведческий музей»;
Рогозина К.С. – организатор экскурсий МБУК «Коношский районный краеведческий музей»;

Малыгина Н.Б. – заместитель директора по основной деятельности МБУК «Библиотечная система Коношского района»;

Аристова М.В. – заведующий отделом по творчеству и маркетингу МБУК «Центр «Радушенька»;

Саврасова А.А. – художественный руководитель МБУК «Центр «Радушенька»;

Артемова Н.П. – федеральный судья, член Союза журналистов России;

Чеплагина Л.Н. – главный редактор районной газеты «Коношский курьер»;

Пригодина Е.Г. – учитель английского языка МБОУ «Коношская СШ имени Н.П.Лавёрова»;
Аверченков Ю.М. – исполнительный директор ООО «Коношская управляющая компания».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» по социальным вопросам
С.А. Захарова.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

муниципального образования
 О.Г. Реутов